
UCHWAŁA NR   22 /23                                   

 

Zarządu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” 

w  Gać 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego za 2022 rok oraz 

przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Ekologicznego Związku Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” w  Gać 

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2022, poz. 1634 ze zm.) Zarząd Związku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Ekologicznego Związku 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” w  Gać za 2022 rok jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego Ekologicznego Związku 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” w  Gać wg stanu na dzień 31.12.2022 

roku – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

1. Sprawozdanie o którym mowa w §1 podlega przedstawieniu Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej we Wrocławiu. 

2. Sprawozdanie o którym mowa w §1 i §2 podlega przedstawieniu Zgromadzeniu 

Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” w Gać. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

              Przewodniczący Zarządu  

(-) Jan Mosio 


